
holiday chocolate bars
SPECIAL GIFTING MOMENTS

Bar | 2.75” W x 0.375” D x 5.75” H    
POP | 3” W x 5.5” D x 6.812” H     
Case | 18.5” W x 14.5” D x 6.25” H
Shipper | 14” W x 12” D x 45” H

share
chocolate cheer

chocolate with a giving promise

Endangered Species Chocolate | chocolatebar.com | 5846 W. 73rd. St., Indianapolis, IN 46278 USA

Brand new holiday flavors that will excite your 
taste buds and bring a fextive warm vibe to 
any winter occassion.

Grocery, Seasonal Chocolate Candy

Bars: 3 oz (85g) / 12 ct. Carton / 144 ct. Case

Multiple Merchandising Options Available
On Shelf, Shipper Display, Checklane

special gifting moments

86%
Sell-through of holiday peppermint bars in 
secondary display at leading US natural retailer. 

Gen-z & Millennials
18-34 year old prefer spiced hot chocolate 
when surveyed.



Endangered Species Chocolate | chocolatebar.com | 5846 W. 73rd. St., Indianapolis, IN 46278 USA

everything we do, and everything we make does good, better.

You are helping to save our wildlife, environment, and our global communities first-hand. 
ESC has given back $3.3mm in the last 6 years.

SHIPPER INCLUDES: 

(16 CT.) SPICED HOT CHOCOLATE

(16 CT.) HAZELNUT TOFFEE

(16 CT.) PEPPERMINT CRUNCH

INGREDIENTS: 48% MILK CHOCOLATE 
(CHOCOLATE LIQUOR, MILK,SUGAR, COCOA 
BUTTER, SOY LECITHIN, AND VANILLA), 
CINNAMON,CAYENNE PEPPER

CONTAINS MILK AND SOY. PRODUCED ON 
EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES 
PRODUCT CONTAINING PEANUTS AND 
TREE NUTS. 

INGREDIENTS: BITTERSWEET CHOCOLATE 
(CHOCOLATE LIQUOR, CANE SUGAR, COCOA 
BUTTER, SOY LECITHIN, VANILLA), COCOA 
NIBS, PEPPERMINT OIL.

CONTAINS SOY. PRODUCED ON 
EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES 
PRODUCT CONTAINING MILK, PEANUTS 
AND TREE NUTS. 

INGREDIENTS: BITTERSWEET CHOCOLATE 
(CHOCOLATE LIQUOR, SUGAR, COCOA 
BUTTER, IP SOY LECITHIN, AND VANILLA), 
ORGANIC BUTTER HAZELNUT TOFFEE 
(NON-GMO AA SALTED BUTTER ((NON-GMO 
PASTEURIZED CREAM, SALT) CANE SUGAR, 
HAZELNUTS, SUNFLOWER LECITHIN AND 
SALT)) 

CONTAINS HAZELNUT, MILK, AND SOY. 
PRODUCED ON EQUIPMENT THAT ALSO 
PROCESSES PRODUCT CONTAINING 
PEANUTS AND TREE NUTS. 

Bar | 2.75” W x 0.375” D x 5.75” H    POP | 12 ct. | 3” W x 5.5” D x 6.812” H     Case | 144 ct. | 18.5” W x 14.5” D x 6.25” H
Shipper | 48 Ct. | 14” W x 12” D x 45” H

PACKAGING ASSETS REPORT

Artic Fox

Recipe Last updated Alan Short- 01/15/2025 @ 1:10 PM

Supplier/Manufacturer

United States (2016 Regulation)

Number of Servings 3.00 (28.35 g per Serving)
Weight 85.05 g

Ingredients

Milk Chocolate (Chocolate Liquor, Milk, Cane Sugar,
Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla), Cinnamon,
Cayenne Pepper

Allergens

CONTAINS
Contains : Milk, Soy

MAY CONTAIN
May Contain : Almond, Coconut, Hazelnut, Peanut

Nutrition Facts
3 servings per container
Serving size 1 oz (28g)

Amount per serving

Calories 150
% Daily Value*

Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 13g 5%

Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 10g

Includes 7g Added Sugars 14%
Protein 3g

Vitamin D 0mcg 0%
Calcium 80mg 6%
Iron 0.6mg 4%
Potassium 190mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

The label image is for preview purposes only. To obtain an SVG file of the label, download
it from the Label workspace.

PACKAGING ASSETS REPORT

Holiday Moose

Recipe Last updated Alan Short- 01/15/2025 @ 12:51 PM

Supplier/Manufacturer, Endangered Species Chocolate

United States (2016 Regulation)

Number of Servings 3.00 (28.35 g per Serving)
Weight 85.05 g

Ingredients

INGREDIENTS: Bittersweet Chocolate (Chocolate
Liquor, Sugar, Cocoa Butter, IP Soy Lecithin, and
Vanilla), Organic Butter Hazelnut To�ee ((Non-GMO
AA Salted Butter (non-GMO pasteurized cream, salt)
Cane Sugar, Hazelnuts Sunflower Lecithin and Salt)

Allergens

CONTAINS
Contains : Hazelnut, Milk, Soy

MAY CONTAIN
May Contain : Almond, Coconut, Peanut, Pecan

Nutrition Facts
3 servings per container
Serving size 1 oz (28g)

Amount per serving

Calories 140
% Daily Value*

Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 15g 5%

Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 11g

Includes 11g Added Sugars 22%
Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.8mg 4%
Potassium 150mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

The label image is for preview purposes only. To obtain an SVG file of the label, download
it from the Label workspace.


